NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DEL FORMATO DE PROGRAMAS CON RECURSOS FEDERALES POR ORDEN DE GOBIERNO

MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO, PUEBLA FORMATO DE PROGRAMAS CON RECURSOS CONCURRENTE POR ORDEN DE GOBIERNO AL PERÌODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025



NOMBRE DEL PROGRAMA (A)	FEDERAL		ESTATAL		MUNICIPAL		OTROS		MONTO TOTAL
	DEPENDENCIA / ENTIDAD B	APORTACIÓN (MONTO) C	DEPENDENCIA / ENTIDAD D	APORTACIÓN (MONTO) E	DEPENDENCIA / ENTIDAD F	APORTACIÓN (MONTO) G	DEPENDENCIA / ENTIDAD H	APORTACIÒN (MONTO) I	J=C+E+G+I
COMUNIDADES SALUDABLE		9							
FOPEDEP				NO APLICA					
FOREMOBA									
INADEM	-								OS UNIDOS A
INMUJERES	, of	DELIDOS INTERNACIONAL DE LA CONTRACTOR D							
	36	4							3 82

NOTA: EN EL TERCER TRIMESTREPERTENECIENTE AL AÑO 2024 DEL MUNICIPIO DE TOTOL TEPEC DE GUERRERO, PUEBLA NO SE REGISTRARON OBRAS DE PROGRAMAS CON RECURSOS CONCURRENTE POR ORDEN DE GOBIERNO

C. EDGARDO SANTOS CATARINO PRESIDENTE MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL TOTOLTEPEC DE GUERRERO, PUEBLA 2024 - 2027

ING. JOSE ANTONIO AQUINO URBANO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS TOTOLTEPEC DE GUERRERO, PUEBLA 2024 - 2027